
Pos. 

IA 

1 

2 

3 

4 

5 

IO 

1 

2 

3 

4 

No. 

28 

39 

2 

59 

132 

59 

39 

67 

66 

クラス 

IA 

IA 

IA 

IA 

IA 

IO 

IO 

IO 

IO 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

1 

2 

3 

4 

名前 

古賀 翼 

是澤 翔 

村上 洸太 

古川 寛 

河瀬 英明 

豊丸 良 

林 春日 

中西 裕太 

古川 洋昭 

Team 

★ ★ＭＯＴＩＯＮ　ＲＡＣＩＮＧ  

ＨＯＮＤＡ緑陽会熊本レーシング 

グリーンシャドウ 

ＨＯＮＤＡ緑陽会熊本レーシング 

トヨオカレーシング＆Ｆｒｅｅ 

ＴＯＤＡＹ　ＳＰＯＲＴ 

ｗｉｔｈ　Ｔ－ｆａｃｔｏｒ 

レッドハリケーンレーシング 

Model 

CRF450R 

CRF450R 

CRF250R 

KX250 

CRF250R 

CRF450R 

CRF450R 

KX250 

YZ450F 

Total points 

76 

70 

66 

62 

58 

76 

70 

66 

62 

Heat1 

38 

35 

33 

31 

29 

38 

35 

33 

31 

Heat2 

38 

35 

33 

31 

29 

38 

35 

33 

31 

作成日： 2025/10/05 15:49:33 

［審査委員長］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［競技監督］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［計時長］ 

Orbits 
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ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2025MFJ九州モトクロス選手権シリーズ第6戦 熊本大会 
インターナショナルオープン/IAオープン 

IA-IO_総合結果 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 
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